
MEŽA 
KONSULTĀCIJU 
PAKALPOJUMU 

CENTRS

I N F O R M Ā C I J A
K O N S U L T Ā C I J A S

A P M Ā C Ī B A S
P A K A L P O J U M I

M K P C . L L K C . L V

I N F O R M A T Ī V A I S  I Z D E V U M S  M E Ž A 
Ī P A Š N I E K I E M  “ Č I E K U R S ”

I N F O R M Ē Š A N A  U N  I Z G L Ī T O Š A N A

T Ā L M Ā C Ī B A
 Mednieku apmācība

 Mežizstrāde, darbs ar motorinstrumentiem

 Apaļo kokmateriālu uzmērīšana un kvalitātes prasības

 Meža atjaunošana un ieaudzēšana

 Citi mācību materiāli zināšanu pilnveidei

 Informatīvais izdevums meža īpašniekiem “Čiekurs”

 Informatīvie semināri par aktualitātēm meža 
apsaimniekošanā klātienē un e-vidē

 Skolēnu, jauniešu, ģimeņu un citu interesentu 
izglītošana par mežu

 Ikgadējā “Meža nozares konference”

E–Č I E K U R S
apkopota aktuāla nozares informācija, iznāk elektroniski 

reizi nedēļā piektdienās kopā ar E-Lauku Lapu.

Ozolniekos: 
MKPC centrālajā birojā  

Rīgā: 
Zemkopības ministrijā 
Valsts meža dienestā

Citur Latvijā: 
MKPC un LLKC nodaļās 

VMD mežniecībās  
Kā arī , sazinoties ar 
MKPC darbiniekiem

Izdevumu sagatavojam un izdodam četras reizes gadā 
Valsts Lauku tīkla pasākumu ietvaros

talmaciba.llkc.lv

Drukātā veidā pieejams:

P I E S A K I E S  U N  S A Ņ E M !
mkpc@mkpc.llkc.lv

  LLKC Meža konsultāciju pakalpojumu centrs



Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra 
struktūrvienība ar nodaļām visā Latvijā

veic meža īpašnieku un sabiedrības informēšanu, 
konsultēšanu un apmācību par meža 

apsaimniekošanu un sniedz ar šo nozari 
saistītus pakalpojumus,
tā veicinot meža ilgtspējīgu un 

daudzveidīgu izmantošanu.

M E Ž A  A P S A I M N I E K O Š A N A S 
P A K A L P O J U M I

M E Ž A  K O N S U L T Ā C I J U  P A K A L P O J U M U 
C E N T R A  N O D A Ļ A S  V I S Ā  L A T V I J Ā

Z I N Ā Š A N U  P I L N V E I D E

Pasākumi tiek īstenoti ar ES līdzfinansējumu. 
P I E S A K I E S !

 Konsultācijas par meža 
apsaimniekošanu, bezmaksas 
konsultācijas par meža 
ekonomisko vērtību, dabisko 
dzīvotņu un putnu aizsardzību

 Meža inventarizācija, 
apsaimniekošanas plāna 
izgatavošana

 Augošu koku uzmērīšana, 
cirsmu novērtēšana

 Meža īpašumu vērtēšana 
un tirgus cenas noteikšana

 Cirsmu stigošana, uzmērīšana 
un skiču izgatavošana

 ES nozīmes aizsargājamo 
meža biotopu inventarizācija

 Konsultācijas ES atbalsta 
projektu jautājumos, 
ar to saistītās 
dokumentācijas izstrāde

 Robežzīmju un robežstigu 
atjaunošana

Cēsu nodaļa 
Dārza iela 2a, Sigulda, LV-2150, 
Tālr.: +371 28323647

Dienvidkurzemes nodaļa
Kuldīgas iela 84, Saldus, Saldus novads, 
LV-3801, Tālr.: +371 20222041

Atpūtas iela 4, Grobiņa, Grobiņas novads, 
LV-3430, Tālr.: +371 29285111

Dienvidlatgales nodaļa 
Skolas iela 9, Krāslava, LV-5601, 
Tālr.: +371 26459513

Sēlijas nodaļa 
Mežrūpnieku iela 2a, Jēkabpils, 
LV-5201, Tālr.: +371 26534704

Tukuma nodaļa 
“Lielozoli”, Slampes pagasts, 
Tukuma novads, LV-3119, Tālr.: +371 27812527

Ziemeļaustrumu nodaļa 
Pamatu iela 14, Gulbene, Gulbenes novads, 
LV-4401, Tālr.: +371 26314426

Ziemeļkurzemes nodaļa 
Kr. Valdemāra iela 21a, Talsi, LV-3201, 
Tālr.: +371 26438175

Madonas nodaļa 
Saieta laukums 1, Madona, 
Madonas novads, LV-4801, 
Tālr.: +371 28381176

Preiļu nodaļa 
“Mežsētas”, Preiļu pagasts, 
Preiļu novads, LV-5301, 
Tālr.: +371 26410476

Rēzeknes nodaļa 
Dārzu iela 7a, Rēzekne, LV-4601, 
Tālr.: +371 28692818

Rīgas reģionālā nodaļa 
Skolas iela 4, Iecava, LV-3913, 
Tālr.: +371 22019356

 

Ziemeļvidzemes nodaļa 
Lilijas iela 4, Valmiera, LV-4201, 
Tālr.: +371 26108426

Zemgales nodaļa 
Rīgas iela 34, Ozolnieki, Ozolnieku novads, 
LV-3018, Tālr.: +371 29363016

Limbažu nodaļa 
Cēsu iela 39, Limbaži, Limbažu novads, 
LV-4001, Tālr.: +371 28307178

Ludzas nodaļa 
1. maija iela 5, Ludza, Ludzas novads, 
LV-5701, Tālr.: +371 29411165

 Apmācība darbam ar 
motorzāģi un krūmgriezi

 Apmācība par meža 
atjaunošanu, kopšanu 
un citām tēmām

 Apmācība par savvaļas 
medījamo dzīvnieku  gaļas 
higiēnu un pārtikas drošību

 Pieredzes apmaiņas 
braucieni mežsaimniecībā

 Mednieku kandidātu apmācības 

Meža īpašniekus

atbalstām ar padomiem un 
praktiskiem meža apsaimniekošanas risinājumiem.
Palīdzam piesaistīt Eiropas Savienības un valsts atbalsta projektus. 

Izglītojam Latvijas jauniešus par mežu.

Pasākumus realizējam arī Valsts Lauku tīkla ietvaros.
apmacibas@mkpc.llkc.lv / konsultacijas@mkpc.llkc.lv 

Mednieku apmācība: +371 20223626

Centrālais birojs
Rīgas iela 34, Ozolnieki, 
Ozolnieku pagasts, Ozolnieku novads, 
Tālr.: +371 63050477 
e-pasts: mkpc@mkpc.llkc.lv


